
 

Јове Илића 154, 11000 Београд, Србија, Тел.: (011) 3950-800, Факс: (011) 2461-221 
ПИБ: 100383934, Матични број: 07004044, Текући рачун: 840-1344666-69 

Е пошта: dekanat@fon.bg.ac.rs; Посетите: www.fon.bg.ac.rs 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

НАГРАЂЕНИ СТУДЕНТИ ГЕНЕРАЦИЈЕ 2013. ГОДИНЕ 
ПОВОДОМ ДАНА ФАКУЛТЕТА 



 

2 

06-03 бр. 2/54/1 
Датум 04.11.2014. године 
 
 
 
 

 На основу члана 12. Статута Факултета, а поводом обележавања Дана Факултета, 
Савет Факултета доноси следећу 
 

О Д Л У К У 
 
 

О награђивању студената II године за постигнуте изузетне резултате у току студија 
 

Студенти који су остварили 60 ЕСПБ са просеком већим од 9,80:   
 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

1.  2013/0066 Мартиновић Бојан 10,00 

2.  2013/0065 Ранковић Бојана 9,82 

3.  2013/0190 Чубрић Игор 9,82 

 

Наведени студенти награђују се новчаном наградом од  4.000,00 динара. 
 
 

Студенти који су остварили 60 ЕСПБ са просеком већим од 9,40 до 9,79:   
 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

1.  2013/0013 Јовановић Марија 9,73 

2.  2013/0017 Илић Ђорђе 9,64 

3.  2013/0014 Малић Јелена 9,64 

4.  2013/0010 Никчевић Марија 9,64 

5.  2013/0081 Ранђеловић Ана 9,64 

6.  2013/0568 Илић Тања 9,55 

7.  2013/0005 Карић Филип 9,55 

8.  2013/0220 Трифуновић Вељко 9,55 

9.  2013/0031 Антић Марија 9,45 

10.  2013/0503 Ђорђевић Миљан 9,45 

11.  2013/0021 Зеленовић Сања 9,45 

12.  2013/0132 Зечевић Ивана 9,45 

13.  2013/0104 Јанковић Божо 9,45 

14.  2013/0232 Крстоношић Александра 9,45 

15.  2013/0060 Лукач Иван 9,45 

16.  2013/0671 Милановић Невена 9,45 

17.  2013/0559 Недељковић Милош 9,45 
 

Наведени студенти награђују се новчаном наградом од  3.500,00 динара. 
 



 

3 

Студенти који су остварили 60 ЕСПБ са просеком од 9,00 до 9,39: 
 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

1.  2013/0008 Васиљевић Татјана 9,36 

2.  2013/0056 Јевтић Бојан 9,36 

3.  2013/0085 Љубисављевић Анђела 9,36 

4.  2013/0154 Мосуровић Стефан 9,36 

5.  2013/0025 Павлица Јована 9,36 

6.  2013/0536 Петковић Милица 9,36 

7.  2013/0080 Рајачић Михаило 9,36 

8.  2013/0670 Џудовић Стана 9,36 

9.  2013/0590 Иконић Драгана 9,27 

10.  2013/0062 Кнежевић Марко 9,27 

11.  2013/0111 Кузељ Драгана 9,27 

12.  2013/0022 Лазаревић Милица 9,27 

13.  2013/0037 Марковић Лука 9,27 

14.  2013/0584 Прибаковић Катарина 9,27 

15.  2013/0164 Сукновић Милена 9,27 

16.  2013/0029 Вељовић Јована 9,18 

17.  2013/0811 Вукадиновић Катарина 9,18 

18.  2013/0533 Димитријевић Данијела 9,18 

19.  2013/0633 Добросављевић Јована 9,18 

20.  2013/0529 Живић Марија 9,18 

21.  2013/0049 Кијевчанин Анисја 9,18 

22.  2013/0036 Куљанин Милијана 9,18 

23.  2013/0024 Милошевић Жељана 9,18 

24.  2013/0023 Митровић Никола 9,18 

25.  2013/0582 Петровић Александар 9,18 

26.  2013/0020 Петровић Ана 9,18 

27.  2013/0517 Савичић Даница 9,18 

28.  2013/0195 Свичевић Владимир 9,18 

29.  2013/0042 Станојловић Јелена 9,18 

30.  2013/0092 Стојановић Татјана 9,18 

31.  2013/0257 Јевтовић Немања 9,09 

32.  2013/0556 Кнежевић Кристина 9,09 

33.  2013/0006 Љубеновић Јелена 9,09 

34.  2013/0015 Манчић Јована 9,09 

35.  2013/0028 Марјановић Мина 9,09 

36.  2013/0191 Матић Никола 9,09 

37.  2013/0662 Мијовић Настасија 9,09 

38.  2013/0687 Петковић Јована 9,09 

39.  2013/0644 Петровић Ђурђија 9,09 

40.  2013/0576 Петровић Јаков 9,09 



 

4 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

41.  2013/0157 Рајевац Наташа 9,09 

42.  2013/0149 Тошев Сања 9,09 

43.  2013/0740 Филиповић Никола 9,09 

44.  2013/0504 Чучковић Марија 9,09 

45.  2013/0186 Алексић Кристина 9,00 

46.  2013/0525 Бегенишић Јованка 9,00 

47.  2013/0098 Гачић Стефан 9,00 

48.  2013/0141 Ђорђевић Катарина 9,00 

49.  2013/0608 Матовић Олга 9,00 

50.  2013/0211 Милићевић Ивана 9,00 

51.  2013/0641 Младеновић Горана 9,00 

52.  2013/0534 Петровић Ивана 9,00 

53.  2013/0043 Савић Младен 9,00 
 

Наведени студенти награђују се новчаном наградом од  3.000,00 динара. 
 
 

ДЕКАН ФАКУЛТЕТА ПРЕДСЕДНИК САВЕТА 
 

_____________________________ М.П. _____________________________ 
   Проф. др Милан Мартић  Проф. др Александар Марковић 


